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Tervitati valla  
pesamunasid

Isa Mario Muinast, ema Liis Muinast ja hõbesõle saanud Romet  
Muinast, kes sündis 4. aprillil 2021. aastal, koos vanema õe Marta  
Muinastiga. Tore pere elab Kadrina aleviku südames. 

Üle kahe aasta sai taaskord kutsuda Kadrina  
valla kõige pisemad elanikud traditsioonilisele 
hõbesõlgede jagamisele. Ühtekokku oli peole  
oodatud 75 last. Teeme 8. mail Kadrina rahvamaja  
külastanud peredest väikese ülevaate.� Kodukant

Kadrina alevikus elavad Jürgen, Kristel, Luisa, Jaagup ja 20. juulil 
2021. aastal sündinud Jesper Eessaar, tulid samuti rahvamajja 
hõbesõlgede jagamisele.

Siim Pihlak, Marina Sundejeva ja 8. detsembril 2021. aastal  
sündinud Mirell Pihlak. Pere elab Kadrina alevikus.

Ema Annely, isa Ragnar, tütar Ranely ja 1. märtsil 2022. aastal  
sündinud Tomy Sirgo.

Isa Rasmus Tõnurist, poeg Ruuben Tõnurist ja ema Marleen Vaher. 
Ruuben on sündinud 13. jaanuaril 2022. aastal. Pere elab Kadrinas.

Kert Loomus koos emmega. Kert on sündinud 26. detsembril  
2021. aastal. Elavad Jõetaguse külas.

9. veebruaril 
2022. aastal 

sündinud  
Rebeca Lvov 

koos õe 
Maarjalili  

ja ema Kersti 
Lvoviga. Pere 

elab Huljal.

Isa Egert Normak, ema Getrud Raudsepp, kahekuune hõbesõleline 
Emiilia Normak ja tema 2-aastane õde Getter Normak. Elavad Huljal.

Mart Meier koos abikaasa Janne ja poeg Pelle ning Liisiga.  
Tütar sündis 18. augustil 2021. aastal ja pesamuna 15. detsembril 
2019. aastal. Elavad Kadrinas.

Pildil  
on kõigest  
paarikuune  
Grethel  
Heinsalu –  
sündinud  
17. märtsil 
2022. aastal.
Fotod: Meelis 

Meilbaum



Kadrinasse saabusid esimesed 
sõjapõgenikud märtsikuus ja 
hakkasid kohe uues elukohas 
uurima, kuidas seada igapäeva-
elu, kust leida tööd ja õppimis-
võimalusi lastele. 

Nii kohtusimegi klaveriõpe-
taja Marharyta Byrsani ja tema 
perekonnaga. Kuna perekonnas 
on kolm last, kes õppisid kodu-
maal klaverit ja kelle õpetaja 
Marharyta oli seni olnud, jät-
kab ta sama tegevust ka Kadri-
na Kunstidekoolis. Nadiia õpib 
8. klassis, Veronika 7. klassis ja 
Amira 2. klassis. 

Lapsed haakusid kiiresti meie 
õpptööga ja esinesid juba aprilli 
lõpus Kadrina valla 30. aastapäe-
vale pühendatud kontserdil. Nen-
de esinemine võeti vastu sooja 
aplausiga. Samuti hakkasid nad 
osalema kunstiõppes, kus oma 
kunstialaseid oskusi arendavad 
ka Milana ja Miroslava. Uute õpi-
laste esimesed tööd Kadrinas on 
üleval ka õpilastööde näitusel hu-
vikeskuse fuajees. 

Keelebarjäär saab ületatud 
rõõmsameelse oleku ja hea tah-
tega. Seda näitab Marharyta töö 
kunstidekooli eelkõppe õpilas-

tega, kes soovivad järgmisel õp-
peaastal hakata klaverit õppima. 
Õpetaja õpib entusiastlikult eesti 
keelt ja lapsed käivad tunnis rõõ-
muga. 

Nadiia uuris kohe õppimisvõi-
malusi kõrgema taseme muusi-
kaõppeasutustes ja nii võib te-
mast saada alates sügisest uue 
avatava kooli MUBA klaveri eri-
ala õpilane. Kõik õpilased õpivad 
ka Kadrina Keskkoolis või e-õp-
pes Ukraina õppekava järgi.

Oleme rõõmsad, et suudame 
pakkuda sõjapagulaste ellu veidi 
rõõmu ja turvatunnet, mida nad 
nii väga vajavad. Jääb üle ainult 
loota, et kunagi saavad nad oma 
endise elukorralduse juurde ta-
gasi pöörduda ja Kadrinas oldud 
ajast jäävad hinge meeldivad mä-
lestused.

Eve Vunk
Kadrina Kunstidekooli direktor
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Ukraina õpilased 
Kadrina Kunstidekoolis

MMurumäe  urumäe  
älumängälumäng

Eelmises  
lehes ilmunud  
EW-aegsel 
pildil oli  
Hulja mõis  
tagant
vaates. 

Õigesti vastasid: Elle Pohla, Rauno Tõevälja, 
Ilona Tõevälja, Aillar Laanemagi, Svetlana  
Kapustina, Lauri Murumägi, Urve Stern,  
Ainu Kirotbek, Peeter Viira, Neeme Mangulis,  
Merle Lauri, Jüri Vološtšenko, Are Kivimäe,  
Urmas Hinno.

Uus küsimus
Kes on pildil? 

Vastused teatada: 
telefonil 502 3846,  
e-postiga  
rystom@hot.ee,  
kirjalikult Koidu 21, 
Kadrina. Viimane  
päev on juunikuu 
kümnes päev. 

� Ikka teie, Risto Murumägi

Aroni arvutuste järgi võiks see 
juhtuda umbes 10 aasta pärast. 
Selleks tuleb tema sõnul teha 
trenni ja käia laagrites, sest just 
seal on koos erinevate riikide 
treenerid, kes õpetavad uusi võt-
teid ja tehnikaid. Praegu teeb 
Kadrina Keskkoolis 4. klassis 
käiv Aron trenni neli kuni viis 
korda nädalas. 

Ta jutustab ka, et tema suu-
rimaks tugevuseks maadluses 
on vastase selili panemine, mil-
le jaoks on vaja nii tugevust kui 
ka õiget taktikat. “Viskan umbes 
57-kiloseid üle õla. Olen seda nii 
palju teinud, aga rõõmus tunne 
on ikka, kui see õnnestub,“ tõ-
deb ta.

Kuigi Aron on 10-aastane, siis 
lemmikspordiala valis ta seitse 
aastat tagasi. 

“Alustasin 3-aastasena – suu-
rem vend tegeles sellega ja vaa-
tasin, et tahan ka. Enim meeldib 
maadluse juures, et saan näidata 
teiste vastu oskusi ja teha erine-
vaid võtteid. Mõtlema peab täp-
selt, mida teed ja vigu ei tohi teha –  

näiteks ei lähe võttega lõpuni, see 
pole hea.“ 

Treener Marger Pormanniga 
räägitakse võistlusel enne ma-
tile minekut taktiga läbi. “Kui 
Marger on kaasas, siis on ala-
ti tunne, et võidan, sest ta on 
mulle palju õpetanud,“ jutustab  
Aron.

Tema väike õde jutustab kõr-
val, et vennal on nii palju me-
daleid ja karikaid, et varsti saab 
riiul täis. Aron on paljude vii-
maste auhindade seas toonud 
koju kuldse medali nii 56. Vänd-
ra lahtiselt matilt kui ka Tallinn 
Openilt. 

“Jummala hea tunne on, et 
olen Eestis enda vanusegrupis 
parim,“ ütleb tulevane olümpia-
võitja.

Hiljuti naasis Aron ka kahe-
nädalaselt Ameerika laagrist, 
mis oli treener Pormanni sõnul 
noore maadlustalendi unistus-
te täitumine ja kindlasti oodatab 
poiss juba järgmisel aastal toimu-
vat USA reisi. 

� Kodukant

Noorel maadlustalendil on sihiks olümpiavõit

Aron võitis ka aprilli alguses toimunud Jaan Jaago  
mälestusvõistlustel. Foto:erakogu

Selle aasta kevad saabus teisiti – ootamatult  
kurvalt. Veebruari lõpus algas Ukrainas sõda,  
mis tähendas, et paljud ukrainlased pidid oma  
kodud maha jätma ja rändama kaugetesse  
võõrastesse maadesse, et kuidagi püüda  
oma eludega edasi minna. 

Pildil on Kadrina Kunstidekooli klaveriõpetaja Marharyta Byrsan ja tema õpilased Amira Kucherenko,  
Veronika Balakar ning Nadiia Balakar. Foto: erakogu

KODUKANT

Selleks, et tootmishoone laiene-
mine ei jääks üksnes mõtteks, 
alustas Matsimoka läbi ühisra-
hastusplatvormi Fundwise in-
vestorite kaasamist. 

Ühisrahastuskampaania teel 
saadud raha eesmärgiks oli ehi-
tada Eesti esimene innovaatili-
ne salaamitootmiskompleks ja 
suurendada tootmispinda kolm 
korda, mille abil on plaanis tõs-
ta müügitulu 2025. aastaks 10 
miljoni euroni. Tänu Fundwise’i 
rahastuskampaaniatele, võetud 
laenule – mille osas on alati ol-
dud pigem konservatiivsed - ja 
omapoolsele rahastusele, alus-
tati 2021. aastal ehitusega, mis 
hakkab tänaseks lõpule jõudma.  

Distantsilt reguleeritav 
tootmishoone

Kivivundamendiga majast, kus 
kõik alguse sai, saab nüüd astu-
da uude ja suurde tootmishoo-
nesse, kus on korralikult ruumi 
nii töötajatele kui ka uutele ma-
sinatele. 

“Uus hoone on viimase peal 
automatiseeritud,” räägib Matsi-
moka üks asutajatest Sten Inno. 

Matsimokale omaselt on toi-
metatud loodussõbralikult ja nii 
võeti kasutusele soojusvahetiga 
külmasüsteem. “Kui  ruume kül-
mutatakse, siis tekib masinates 
jääksoojus, soojus võetakse ruu-
mist välja ja suunatakse vee küt-
miseks, kuid seda on võimalik ka-
sutada ka hoone kütmiseks. Efek-
tiivsus on kuskil 80 protsenti. Kül-
ma tegemiseks läheb küll 20 prot-
senti kaduma, mis on siiski väga 
hea tulemus,” selgitab Sten.

Ja elektrit kulub tööstuses 
igal sammul, mistõttu elektri-
hinna tõus ei olnud Matsimoka-
le meeldivaks üllatuseks. 

“See oli tõesti väga ebameel-
div – nagu ka kõikidel teistel, 
on ka meil  elektriarve kerkinud 
kolm korda. Praegu oleme nee-
lanud kõik ise alla,” sõnab Sten. 

Elektrikulu optimeerimiseks 
jälgitakse jooksvalt börsihinda. 
Kui on soodsam aeg, siis pan-
nakse veeboilerid täie võimsu-
sega tööle, kuid ahjude kütmisel 
pole selline laveerimine võima-
lik. Tulevikus mõeldakse ka päi-
kesepargi peale, mis kataks ena-
mus tootmishoone energiavaja-
dusest. Ent esialgu on see veel 
mõtete tasandil.

Ettevõtte suurenedes kas-
vavad numbrid igal moel. Kui 
algusaastatel tundus LEADER- 
meetme raames saadud toetus  
40 000 eurot suur summa, siis 
uue osa investeering koos sead-
metega on kaks miljonit eurot. 
Nüüd ei saa Steni sõnul enam  
40 000 euro eest hakklihamasi-
nat ka osta. Kuid uued masinad 

on see-eest asised. Kui süsteemis 
ilmneb viga, siis tuleb tehnik ko-
hale, ühendab masina arvutiga, 
mis näitab täpselt, milles prob-
leem on. Kompuutriga on ühen-
datud ka terve tootmishoone.

 “Kontrollida saab külma- ja 
elektrisüsteemi, ventilatsioo-
ni. Saan distantsilt vaadata, kas 
kõikide ruumide temperatuurid 
on kontrolli all. Võimalusel lüli-
tada midagi ööseks välja,” jutus-
tab Sten. 

Toiduohutuse seisukohalt on 
uus süsteem väga kasulik. Kui 
enne pidi täitma pidevalt raama-
tuid, mis temperatuurid ruumi-
des on, siis nüüd toimib see kõik 
automaatselt. Veterinaari visiidi 
korral on vaja ainult dokument 
välja trükkida.

Tonnide viisi  
Matsimoka pasteeti

Hoogu saab laienemisega juur-
de ka pasteedi valmistamine. 
“See on meie kõige edukam too-
de, kuigi on poeriiulil odava-
matest pasteetidest kaks korda 
kallim. Inimesed mõistavad, et 
kvaliteetse kodumaise toorai-
nega ja lisaineteta valmistatud 
tooted ongi kallimad. Pole kor-
dagi sooduskampaaniat teinud, 
aga mõni toode lihtsalt töötab,” 
sõnab Sten. Rahva lemmikut 
valmistatakse parimal nädalal 
suisa tuhandeid kilosid. Kesk-
misel nädalal sööb eestlane ära 
veidi ühe tuhande kilo Matsimo-
ka pasteeti.

“Tahaks rohkem toota, kuid 
üsna pea on see juba võimalik, 
sest pasteedi valmistamise või-
mekus paraneb mitmekordselt. 
Kulinaaria ruum tuleb väga kõ-
val tasemel – võtame kasutuse-

le kõige suuremad keedukatlad, 
mida on võimalik kallutada –  
nii on võimalik saada toodet pa-
remini kätte ja ei pea kulbikese-
ga upitama,” jutustab Sten. Kuigi 
kulpi läheb näiteks süldi keet-
misel ikka vaja, sest masin vah-
tu eest ära ei korja.

Matsimoka au ja uhkus - sa-
laamisüsteemi seadmed pan-
nakse jällegi tööle juulis, millest 
oodatakse samuti väga suurt 
arenguetappi. Kuna salaami val-
mimisprotsess on pikk, siis esi-
mesi tooteid uuest süsteemist 
on oodata pool aastat hiljem ja 
plaanis on, et Matsimoka salaa-
mi hakkab edaspidi jõudma ka 
üle Eesti piiri.

Tagasi vaadates ütleb Sten, et 
Matsimokal on olnud palju õnne. 

“Poleks me saanud Põhja-
keskuses müügikohta, siis oleks 
edaspidine olnud kahtlane. Meie 
õnneks me selle koha saime, 
pood läks hästi tööle ja müügi-
numbrid on tänaseni Rakveres 
väga head,” kõneleb ta. 

Peale Põhjakeskuse on Mat-
simoka lihapoed ka Tallinnas ja 
Tartus, kus muide Sten oma kol-
me poja ja naisega elab. Kord nä-
dalas ööbib ta Huljal, aga muidu 
sõidab edasi-tagasi, kuid tema 
sõidul on ka teine eesmärk – ta 
viib kauba Tartusse ära. 

“Mulle väga meeldiks, kui ka 
minu pojad oleksid Lääne-Viru-
maa ja Matsimokaga seotud. Ma 
ei unista, et nad siin töötaksid – 
see on nende valik, aga soovin, et 
neil oleks selle kohaga kontakt. 
Kui nemad on Tartus ja mina 
siin, siis jääb see olemata. Näe-
vad ainult, et issi käib kaupa ve-
damas,” naljatleb Sten.

Gethe Rohumägi

Möödas on seitse  
aastat ajast, mil pere-
kond Inno rajas Huljale 
lihatööstuse. Selle aja 
jooksul osutus pere
ettevõtte niivõrd edu-
kaks, et maakividel olev  
hoone jäi väikeseks ja 
tekkis vajadus suurema  
tootmishoone järele.  
Viimase aja uutest  
arengutest räägib  
Matsimoka üks asutaja-
test Sten Inno.

Matsimoka aina  
kasvab ja laieneb

Sten seismas märgilise tähendusega kohal – varem tuli siin ette  
sein, kuid nüüd saab astuda edasi suurde ja mahukasse tootmis-
hoonesse. Foto: erakogu

Võidukad maadlejad Ameerikas. Fotod: Marger Pormann

Lisaks võistlustele  
said maadlejad 
USA-s osa tege-
vustes: NBA mäng, 
pesapalli kõrgliiga, 
Ameerika jalgpall, 
veeta USA-s koolis 
üks päev, käia  
juustutehases, 
ujuda Michigani 
järves ja veeta paar 
päeva Chicagos.

Kadrinas elab 10-aastane Aron Lavrits,  
kellel on suured eesmärgid. Tema soov  
on saada tulevikus maadluses  
olümpiavõitjaks ja maailmameistriks.

“Kui on eelkooliealine, siis võiks 
laps tulla esialgu vanemaga 
koos raamatukokku. Teha koha-
ga tutvust ja laps saab ise vaada-
ta, mis teda huvitab. Selleks võib 
ju olla hästi paljude piltidega 
raamat. Kuid selleks võib olla ka 
midagi, mida saab koos sirvida, 
lapsevanem ette lugeda või aru-
tada pildil oleva üle,“ räägib Ger-
da. Oluline on tekitada lapses ta-
sapisi nii raamatukogus käimise 
kui ka lugemise harjumus. 

Kindlasti tasub mõelda, mille 
vastu tunneb laps huvi. Vahest 
meeldivad talle väga loomad ja 
linnud, siis saab laenutada raa-
matukogust vastavalt sellele ilu-
sate piltidega ja lastele mõeldud 
entsüklopeediaid. Kuid sobivaks 
võib hoopis osutada mõni muu-
sikaraamat, kus nuppe vajutades 
tekivad helid või põnevad köited, 
mis helendavad pimedas.

Kui laps ei taha kohe kuida-
gi võtta raamatut kätte, siis on 

tark alustada veidi teise nurga 
alt. “Lapsele saab hoopis mõel-
da lisategevusi, mis on seotud 
kirjandusmaailmaga –  lasta tal 
joonistada raamatust midagi jär-
gi või lugeda esmalt ette ja siis ta 
joonistab kuuldu põhjal,“ selgitab 
Gerda. 

Kevadvaheajal luges ta näi-
teks Hulja raamatukogus ette 
ühe muinasjutu ja mõtles tege-
vuse välja. 

“Muinasjutu “Hans ja Gre-
te“ kohta joonistasid lapsed ise, 
“Tuhkatriinu“ jaoks oli mul teh-
tud väike šabloon, millele nad 
said kleepida ja värvida. Pärast 
“Jack ja võluuba“ lugemist tegi-
me koos majapidamisrullidest 
raamaturiiulikõrguse oavarre ja 

maalisime roheliseks,“ tutvus-
tab Gerda erinevaid loominguli-
si võimalusi. 

Kel ei hakka mõtted liiku-
ma, mis tegevusi õpilastele välja 
mõelda, siis aitavad kaasa mei-
serdamisraamatud, nuputamis-
ülesanded. 

“Ka internetist on võimalik 
printida värvimiseks ja lõikami-
seks eraldi pilte välja – hea käe-
line tegevus lastele,“ annab Ger-
da nõu. Lisades, et Kadrina valla 
raamatukokku ja filiaalidesse on 
lapsed  alati oodatud. 

“Meil on palju mänge ja meis-
terdamistarvikuid. Tulge sõpra-
dega lõbusalt aega veetma,” ütleb 
Gerda.

� Kodukant
Gerda koos majapidamispaberirullidest valmistatud oavarrega.  
Inspiratsiooni on saadud muinasjutust “Jack ja võluuba”. Fotod:erakogu

Kuidas saada last raamatut lugema?

Mõned näited põnevatest  
raamatutest, mida laenutada saab.

Ees on ootamas pikk suvevaheaeg. Kadrina valla  
raamatukogu Hulja filiaali raamatukoguhoidja 
Gerda Ansi jagab häid nõuandeid, kuidas noored 
enamus sellest ajast nutiseadmes ei veedaks – 
vaid tunneksid suuremat huvi ka raamatute vastu. 



4 MAI 2022KODUKANTKODUKANT 5MAI 2022 KODUKANT

Üllatus  
rahvamaja keldrist
Endisel tegevdirektoril Sven Sa-
lepil meenuvad kommunaali 
ajast värvikad mälestused.

“Avastasime rahvamajas ko-
ristustöid tehes huvitava leiu 
– nahkhiire koloonia. Kuidas 
nad sinna sisse ja välja said, ei 
tea. Olin neid varem märganud 
koolistaadionil võrkpalli män-
gides, lendasid seal üle pea. Aga 
ei saanud aru, kus nad elavad,” 
kõneleb Salep. Kuid tuli välja, et 
koduks oli neil rahvamaja kel-
der, mis oli tol ajal Salepi sõnul 
kole maakelder – maas oli muld 
ja idanenud kartulid. Mädapöga 
hais käis üle pea.

Tänu Salepile likvideeriti 
Kadrina spordihoone võimlast 
ka ohtlik poodium. “Kunagi oli 
saalis, kui tulla ujula pool ole-
vast uksest, siuke põlvekõrgu-
ne pjedestaal, kus istus vanasti 

presiidium. Ühel korvpallitur-
niiril, olin seal kohtunik, tekitas 
see pagana kõrgendik maakon-
nas tuntud inimesele lahtise luu-
murru,” tõdeb Salep. 

Kirjeldades, et kõnealune 
jooksis rünnakule, teda lükati ja 
lendas 70-sentimeetrisele poo-
diumile peale. 

“Ütlesin, et lähen töölt ära. 
See pole normaalne, et koolipois-
te korvpallimäng lõppeb lahtise 
luumurruga. Vingusin nii kaua, 
et kõrgendik lõhuti ära,” pajatab 
Salep, kes on olnud viimased 21 
aastat Hawaii Express Rakvere 
kaupluse juhataja.

Reedeõhtused  
ummistused

Kommunaali ülesanneteks on 
ja oli hoonete haldus. “Vesi sis-
se ja solk välja. Ütleksin, et olin 
sita-solgi-kuningas. Põhiline oli, 
et reede õhtul või pühadel läk-

sid vanad kanalisatsioonitorud 
umbe. Neil aegadel oli teada, et 
peab tegelema ummistuste lik-
videerimisega ja selliseid hetki 
oli palju,” jutustab Salep.

Endise Kommunaali tegevdi-
rektori sõnul oli tööl olev kaader 
omaette nähtus. “Kui nad poleks 
olnud tööl Kommunaalis, siis po-
leks nad olnud kuskil. Näiteks 
legendaarne Tamme-Jürka, kes 
võttis hommikul kell 11 oma õlu 
ja sai teha rahulikult tööd eda-
si. Sellest teadsid muidugi kõik,” 
meenutab Salep.

Töökorralduses üritas Salep 
muuta loogikat. 

“Kortermajade inimestelt kor-
jati kommunaalmakse, siis jäeti 
see raha seisma ja sellega ei teh-
tud midagi. Kuid see ei toiminud 
minu arvates. Raha ei olnud mõ-
tet hoida pangaarvel, vaid tuli 
kasutada inimeste jaoks,” sõnab 
Salep. 

Nii hakati vahetama välja ka-
tuseid, millega olid suured prob-
leemid – vana eterniit lagunes 
ja tilkus läbi. Esimestena võeti 
ette kõige varem ehitatud ma-
jad. Salep ütleb, et eterniit lendas  

minema ja punased katused tu-
lid asemele. Kuid peale katuste 
hakati remontima trepikodade 
uksi ja vahetati süsteeme välja. 

“Viiekordsetel majadel tegi-
me nii, kes seda soovisid, et ühe 
võtmega said nii korterisse, tre-
pikotta kui ka keldrisse,” kirjel-
dab Salep.

Negatiivsena on tal samuti 
meeles võlglastega arveteklaa-
rimine. “Esimest korda käisin 
kohtus, siis mõtlesin, et olen nii 
kõva mees ja mul on alati õigus. 
Kuid mind kustutati seal ära, 
olin kümme minutit kohtusaalis 
ja marssisin välja. Sa ei tea koh-
tukäike ja sain haledalt tappa,” 
tõdeb Salep. 

See läks jällegi juhatusse, 
kust otsustati palgata tuntud 
advokaat Küllike Namm, kes 
esindas edaspidi Kommunaali 
kõikides kohtulahendites. “Ta ei 
kaotanud ühtegi lahingut,” an-
nab Salep mõista, et tasapisi sai 
probleem üürivõlglaste näol la-
henduse ja ühistute moodusta-
misel enam kohtumaja uksi ku-
lutama ei pidanud.

� Kodukant
Sven Salep on viimased 21 aastat olnud Hawaii Express Rakvere 
kaupluse juhataja. Foto: erakogu

“Kadrina vald 30”: Sven Salep  
meenutab Kommunaali aegu
Kadrina valla kujunemisel on mänginud suurt  
rolli ka 1992. aastal loodud Kadrina Kommunaal. 
Osaühingu tegemisi meenutab kunagine  
tegevdirektor Sven Salep.

Jaanuarikuus oli “uurimise all” 
aleviku keskseim maja – rahva-
maja. Vähesed on näinud hoonet 
seestpoolt nii põhjalikult – lava-
alusest pööninguni. 

Maja ehitati kohaliku rahva 
ühise tahte ja annetuste tulemu-
sena valmis viie kuuga. Ehitati 
nii oskuslikult ja vastupidavalt, 
et järgnevad aastakümned pole 
suutnud tema väärtust kahan-
dada.

Kuigi esimene remont tehti 
alles 50 aastat pärast valmimist. 
Maarahvamajad rajati pea kõik-
jal mitmeotstarbelised, kuid teist 
nii suurt kui Kadrinas ei olnud 
Eestimaal pikka aega. Rahva-
majas oli avara lavaga saal, esi-
nejatele mõeldud toad, kinoapa-
raadiruum, suure pliidiga tuba 
perenaiste seltsile, sisseehita-
tud seifiga ruumid pangale, raa-
matukogutuba, einelaud, ruum 
kaitseliidule ja naiskodukaitsele. 
Ärklitoad olid korteriteks palju 
aastaid. 

Selline oli saavutus, mille 
need tublid inimesed ehitasid, 
etlesid, tantsid ja laulsid sillaks 
meieni, kes me tänapäeval või-
me ajaloo ja traditsioonidega 
maja keset Kadrinat ikka omaks 
pidada.

Praegune vallamaja
Märtsikuus oli huviobjektiks tä-
nase vallamaja vanem osa. See 
uhke hoone valmis 1957. aastal  
tolleaegse masina-traktorijaama 
(MTJ) kontorihoonena. Teise kor-
ruse on suur saal – kaasajal vo-
likogu saal – pakkus võimalusi 
ka pidude ja pulmade korralda-
miseks. 

Tähtis ruum oli n-ö punanurk. 
Töökabinetid, mis olid mõel-
dud spetsialistidele – agronoo-
mile, zootehnikule, vetarstile –  
olid igati esinduslikud. Direktori 
kabinet asus esimesel korrusel. 
Sealsamas oli ka kassaruum kas-
saluugiga, mille taga lookles kaks 
korda kuus palgasaajate järjekord. 

Esimese korruse alevikupool-
ses tiivas oli avar söökla, kus 
1990ndatel tegutses üks esimesi 
kohalikke erakauplusi. Tänaseks 
on kabinettide arv suurenenud 
tänu juurde ehitatud ja vana ma-
jaga ühendatud ruumidele.

Koolimaja vana osa
Aprillikuus sai uuritud koolima-
ja vana osa, mida tunneme täna 
A-korpusena. 1937. aastal võttis 
Undla vald vastu ruumikitsiku-
se lahendamiseks otsuse ehitada 
uus koolihoone. Pärast vajalikke 
eeltöid asetati maja nurgakivi 29. 
mail 1938. aastal.Ehituseks kulus 
veidi üle aasta. 

Hoone oli aastaid Kadrina 
esinduslikem ja oleks kahtluse-
ta sobinud mistahes linnapilti. 
Õpetajad ja õpilased said enda 
käsutusse seitse kolme- ja kaks 
kaheaknalist avarat klassiruu-
mi. Teise korruse kesksel kohal 
oli saal nii võimlemistundideks 
kui ka pidulikeks sündmusteks. 
Aastateks sai saalist kaks klassi-
ruumi. Majas oli ka kolm korte-
rit: esimesel korrusel direktorile 
ja teisel korrusel üks majahoidja-
le ning teine õpetajale. 

Õpetaja köök oli pikka aega 
ühtlasi ka kooli kantseleiks. 
Direktori korterist on saanud 
ammu direktori kabinet. Esime-

se korruse lõunaküljes asuvast 
neljast klassiruumist on saanud 
üksteise järel kooli raamatuko-
gu. Endine õpetajate tuba on juba 
palju aastaid meditsiinikabinet. 

Keldrikorrusel asusid avar 
söögisaal, köök, riidehoid, pe-
suköök-saun, juurviljakelder ja 
keskkütteruum. Kõik nad on saa-
nud uued funktsioonid. 

Valdavalt küladest pärine-
vatele õpilastele oli selline maja 
äärmiselt uhke ja muljetavaldav. 

Sõja aastatel kasutasid maja 
hospidalina ja staabina Saksa 
väed. Koos sakslaste lahkumise-
ga 1944. aastal üritasid nad maja 
maha põletada, ent kooliteenija 
K. Narruskovi kiire ja otsustav 
tegutsemine ei lasknud sellel 
sündida. Vaatamata mahukatele 
juurdeehitustele on maja auväär-
ne ja vajalik ka tänapäeval.

1870. aastal avatud  
raudteejaama hoone

Maikuu majaretk viis huvilised 
vanasse raudteejaama hoonesse. 
1870. aastal avati Paldiski-Tosno 

raudteeliin ja sellega seose val-
mis ka Kadrina raudteejaam. 

Mäoküla Otri talu vanapere-
mees Madis Sutter kirjutab mä-
lestustes, et talumehed kutsu-
ti tööle ehitama veohobuste ja 
vankritega raudteetammi. 

Jaama lähistele alustati krun-
tide ostmisega, sinna hakkas 
kerkima käsitööliste maju. Nii 
tekkis Jaamaküla, mis koosnes 
postkontorist, tapamajast, kahest 
sepikojast ja kuuest raudteega 
seotud hoonest. 

Tänaseks on säilinud vaid 
kolm. Kõige selle keskel uhkel-
das omapärase arhitektuuriga 
puidust jaamahoone, mille teisel 
korrusel oli eraooteruum Balti 
Raudtee Seltsi esimehe Alexan-
der von Pahleni (Palmse mõisnik, 
elas 1819-1895) jaoks. 

Esimene Kadrinas töötanud 
jaamaülem oli meie lauluisa 
Kreutzwaldi poeg Alexis (1845-
1910). Ta oli hariduse saanud Pe-
terburi Tehnoloogia Instituudis. 
Pahlen kutsus ta Kadrinasse jaa-

maülemaks 1871. aasta alguses ja 
too töötas sellel kohal 17 aastat. 

Kadrina vana jaamahoone on 
säilitanud esialgse väljanägemi-
se, kuid ometi on tänasel päeval 
kauni arhitektuuriga puidust jaa-
mahoone kasutu, sest jaama kui 
nähtuse funktsioonid on muutu-
nud olematuks. 1980ndatel seo-
ses tehnika ja tehnoloogia aren-
guga lubati kõiksugu aparatuu-
rid paigutada vaid kivihoonesse. 
Seetõttu ehitati uus väike sili-
kaatmaja-jaamahoone. 

Vana puitmaja kaotas sellega 
eesmärgi, mida pole leitud täna-
seni. Ometi on maja põhikonst-
ruktsioonilt taastatav, olematuks 
on muutunud vaid viimistlus. 
Maja kuulub endiselt Eesti Raud-
teele.

Neeruti Seltsil on kavas kü-
lastada veel mõnda huvitava 
ajalooga maja Kadrinas. Looda-
me, et nooremad põlvkonnad on 
ikka ajaloost huvitatud. Teadmi-
ne kasvatab lugupidamist ja hoo-
limist.

Tiiu Uusküla

Huvitavad 
majad
Sellist pealkirja kannab Neeruti Seltsi  
käesoleva aasta siseprojekt. Astutakse sisse  
huvipakkuvatesse majadesse Kadrina alevikus. 
Oodatud on kõik asjast huvitatud inimesed.

Huvilised  
tutvumas  
Kadrina  
raudteejaama  
hoonega 
seestpoolt.

Kadrina raudteejaama hoone kuulub Eesti Raudtee omandisse. Ehitis pole kahjuks tänini leidnud uut funktsiooni. Fotod: Enn Laansalu

TEADAANNE
•	26. juunil kell 11 Kadrina kalmistu  

surnuaiapüha. Pärast toimub kauaaegse 
õpetaja Henn Hundi mälestustahvli avamine.

•	20. augustil kell 11 Hulja kalmistu  
surnuaiapüha.

Taevaminemispüha on liikuv püha, sest 
see sõltub kuukalendri ülestõusmis­
pühadest. Arvestatakse 40 päeva  
sellest pühast edasi ja seetõttu on  
taevaminemispüha alati neljapäev.

Risti kirikus tähendab taevaminemispüha Jeesuse Kris-
tuse taeva minekut. Ta oli pärast oma surnuist ülestõus-
mist viibinud õpilaste lähedal ja sageli nendega kohtu-
nud. Siis sai aeg täis ja Ta pidi edasi minema. Sellest 
jutustavad meile evangeeliumid. 

Tänapäevani on mõnes riigis ristineljapäev lausa 
vaba päev, kuna seda peetakse samaväärseks jõuludega. 
See on ka loogiline, sest tegemist on sama liikumisega, 
vaid suund on vastupidine. 

Kui jõulude ajal tuli igavene Sõna alla maa peale (Jh 
1), sündis inimlapseks, et alustada lunastustööd, siis tae-
vasse tõusmisel lahkus Inimese Poeg sellest maailmast 
ja läks tagasi sinna, mida me parema sõna puudusel tae-
vaks nimetame. Ajalise ja ruumilise piiranguta olemis-
se. Kuid Tal oli nüüd midagi, mida Sõnal varem polnud 
– Tema ülestõusnud ihu. 

Võime nüüd uskuda ja loota, et ka kõigil Jeesusesse 
uskujail läheb aegade lõpul samamoodi. Meil on kaasas 
meie üles tõusnud ja uueks loodud keha, millega saame 
Jeesust taas rõõmuga tervitada. Meie keha pole mitte 
täiesti väärtusetu, vaid see on meie ülestõusmise ja tae-
vaminemise “sõiduk”.

Võib küsida – miks just 40? Sellele polegi seletust, 
kuid arv esineb sageli Piiblis. Sellest, et Jeesus viibis pä-
rast ülestõusmist just nii palju päevi veel inimeste maa-
ilmas, tuleb komme mälestada lahkunut 40-ndal päeval 
pärast tema surma. Me saame ennast mingis mõttes sa-
mastada ülestõusnud ja taeva läinud Jeesusega. See an-
nab paratamatuses lootust ja julgust.

Vanarahva meelest oli ristlepäev või isegi suur risti-
päev nii suur püha, et isegi rohi ei pidavat sel päeval kas-
vama. Kõik põllutööd olid keelatud ega tohtinud ka ühtki 
puuoksa lõigata või murda, ühesõnaga – mitte midagi, 
mis maast kasvab, ei tohtinud sel päeval puutuda. Mõ-
nel pool oli isegi rohu peal pikutami-
ne keelatud. See on suve alguse aeg, 
mil kõik mühinal kasvab ja õitseb. Ja 
kõik on veel uus ja värske, täis elujõu-
du. Kust see kõik küll tuleb? 

Häid pühi!

Meelis-Lauri Erikson

Taevaminemispüha, 
ristineljapäev

KIRIKU VEERG

Foto: Rene Seeman
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Tartus tegutseva va-
bakutselise Ingmar 
Järve meistri-
teos kandideeris 
Kuldmuna kate-
goorias nimega  
“Disain ja meis-
terlikkus” ja päl-
vis Pronksmuna. 

Tallinnas – Põh-
jala tehases – aset leid-
nud auhinnagalal võttis au-
hinna vastu töö tellinud Kadri-
na Kultuurikoja direktor Ahto-
Lembit Lehtmets (pildil). “Läk-
sin Kuldmunale, sest mul oli neli 
shortlisti – ehk siis kolm tööd 
neljal finaalikohal ja oli väga 
meeliülendav, et just Kadrina-

ga seotud töö 
muna sai. 
Ussikunin-
gat märga-
ti ka publi-
ku poolt ja 
vastukaja 
oli võimas. 

Kadrina oli 
taas kenasti 

pildil. Nii hoida,” 
jagab Lehtmets Kad-

rina triumfi üle mõtteid.
Suure võiduga läks koju ka 

Kadrina valla identiteedi kallal 
töötav loovagentuur Tabasco, kes 
võitis juba teist aastat järjest pari-
ma reklaamiagentuuri tiitli. Pea-
le uhke Kuldmuna viis Tabasco 

koju veel 18 muna. Nende seas ka 
Pakendikeskuse reklaamide eest, 
mis on tuntud Linnateatri näitle-
ja Argo Aadli poolt kehastatud 
humoorikate karakterite poolest.

Kokku esitati Kuldmuna kõi-
kidesse kategooriatesse 822 tööd. 
Võidumune jagati üritusel reklaa-
mi, disaini, digitaalse reklaami, 
suhtekorralduse ja üritusturun-
duse kõige säravamatele tegudele 
ja tegijatele. Kokku kuulutati välja 
47 Kuldmuna, 57 Hõbemuna, 60 
Pronksmuna ja 7 erimuna võitjad.

“Suured õnnesoovid kõigile 
konkursil osalenutele ja rohkelt 
loovust uueks aastaks,“ sõnas 
Kuldmuna peakorraldaja Anni-
ken Haldna Turundajate Liidu 
kodulehel.

Kuldmuna korraldaja Tu-
rundajate Liit (TULI) on kõiki tu-
rundusega tegelevaid professio-
naale ühendav liit, mille missioo-
niks on tõsta kohalike ettevõtjate 
ja terve Eesti ühiskonna teadlik-

kust turunduse erinevatest as-
pektidest. 1990ndatel Eesti Rek-
laamiagentuuride Liidu algatatud 
ja hiljem TULI kätte läinud Kuld-
muna festival sündis soovist tõs-
ta esile neid andekaid Eesti mees-
kondi, kes suudavad kohaliku 
reklaami- ja turundusmaailma 
barjääre jõudsalt edasi nihutada. 
Nüüdseks juba 24 korda toimunud 
Kuldmuna on seega Eesti kõige 
vanem ja olulisim reklaamikon-
kurss, mille auhindadel on reaal-
ne kaal nii üldsuse, tellijate kui ka 
konkurentide silmis. 

Kodukant

Eelmisel suvel  
sai alguse Tapa-Loobu 
matka traditsioon. 
Läinud aastal käis matkamas 
pea 100 jalgsi ja rattaga seikle-
jat. Matkaga seotud perepäevast, 
peatuspunktidest ja kontserdist 
sai lisaks osa veel sama palju hu-
vilisi. 

Korraldusega oli seotud umb-
kaudselt 50 inimest. 

Kuna huvi oli olemas ka sel 
aastal, ongi karavanile jälle hoog 
sisse lükatud, ettevalmistused 
käivad, plaanid loksuvad vaikselt 
paika. Ootame kõiki matkasõpru! 

Retk toimub 18. juunil, algust 
tehakse kell 9.00 Tapa Valgejõe 
saare vanalt sillalt. Ka sel aastal 

on plaanis peatuspaigad Ridakü-
las ja Vohnjas ning kontsert Läs-
nal, lisaks saab sel aastal tutvust 
teha Kolu mõisaga. Näha saab 
nii erinevaid näituseid, kuulata 
kohajuttu ja nautida kohalikku 
kultuuri.

Rännaku pikkuseks saab nii 
nagu ka eelmisel aastal olema 
umbes 32 kilomeetrit. Oodatud 

on nii jalgsi kui ka rattaga mat-
kajad, kuid viimastele paneme 
südamele - tegemist ei ole võist-
lusega, naudi päeva ja ära rutta 
ajakavast ette.

Kutsu sõber kaasa, tule naudi 
loodust ja vahvat päeva!

Registreerimine ja lisainfo:  
www.nelson.ee.

Kaasava eelarve komisjoni et-
tepanekul suunati hääletusele 
kaks ettepanekut:
1. 	Ridaküla tiigi saare lava ehita-

mine
2. 	Jõulinnaku rajamine
Infosüsteemis VOLIS hääletas 94 
ja paberkandjal 26 isikut (kokku 
oli 120 hääletajat).

Hääletamistulemused olid 
järgnevad:
1. 	Ridaküla tiigi saare lava ehita-

mine e- hääli 73, paberkandjal 
22. Kokku 95 häält.

2. 	Jõulinnaku rajamine e- hääli 
25, paberkandjal 4. Kokku 29 
häält.

Seega kaasava eelarve vallaela-
nike hääletamise tulemusena 
kuulub elluviimisele enim hää-
li kogunud ettepanek „Ridaküla 
tiigi saare lava ehitamine“.

Kadrina valla kaasava eelarve 
ettepanekute poolt sai hääletada 

25. aprillist kuni 9. maini 2022. 
Hääletada oli võimalik elektroo-
niliselt infosüsteemis VOLIS, pa-
berkandjal raamatukogudes ja 

ajalehe väljatrükil. Vallaelanike 
hääletusel sai osaleda iga vähe-
malt 16-aastane isik, kelle elu-
koht oli Eesti rahvastikuregistri 

andmetel Kadrina vallas. Iga val-
laelanike hääletusel osalev isik 
sai hääletada ühe endale meele-
pärase ettepaneku poolt.

Sunly Wind OÜ esitas 29.04.2022 
taotluse kohaliku omavalitsuse 
eriplaneeringu (KOVEP) ja sellega 
seotud keskkonnamõjude stratee-
gilise hindamise (KSH) algatami-
seks Kadrina valla territooriumil. 
Eriplaneeringu koostamise ees-
märgiks on välja selgitada tuu-
leparkide ja nende toimimiseks 
vajaliku taristu rajamiseks so-
bivad asukohad Kadrina vallas. 
Asukohtade valikul võetakse ar-
vesse sotsiaalsed aspektid (sh ko-
halikud huvid), keskkonnamõju, 
majanduslikud ja tehnilised või-
malused.

KOVEP ja KSH esimeses eta-
pis toimub tuuleparkide asukoh-
tade eelvalik (planeerimisseadus 
(PlanS) §-id 98-109). Eelvaliku 
lõpptulemusena otsustatakse tuu-
leparkidele sobivaimad asukohad. 
Valitud asukohtades viiakse läbi 

detailplaneeringu täpsusega KO-
VEP teine etapp ehk detailse la-
henduse menetlus (PlanS §-id 111-
116) ning KSH, sh viiakse läbi va-
jalikud uuringud. Sellele järgneb 
KOVEP ja KSH vastuvõtmine ja 
kehtestamine (PlanS  §-id 117-122).

Vastavalt PlanS § 96 lõikele 
31 võib taotluse menetlemisest 
huvitatud isik esitada täiendava 
samasisulise taotluse 30 päeva 
jooksul käesoleva teate avalda-
misest arvates. 

Taotlus esitada digitaalselt 
allkirjastatuna Kadrina Vallava-
litsuse e-postil kadrina@kadri-
na.ee või kirjalikult postiaadres-
sil Rakvere tee 14, Kadrina ale-
vik, Lääne-Virumaa.

Aivar Aruja
Kadrina Vallavalitsuse  

ehitusspetsialist

Maikuu alguses  
suundus 28 aastat 
keskkonnaspetsialisti 
ametis olnud Lea Uueni 
pensionile ja tema  
koha võttis üle  
Pamela Talzi.

Talzi on küll Tallinnast pärit ja 
elanud elu jooksul mitmes eri-
paigas, kuid on jõudnud otsapidi 
Lääne-Virumaale. 

Pamela Talzi on lõpetanud 
Tartu Ülikoolis keskkonnateh-
noloogia ja tema töökogemus-
te nimekiri on äärmiselt kirev: 
näiteks PRIA hooajaline ins-
pektor, hobuhooldaja-treener-
ratsutaja-võistleja ning põneva 
töökogemusena toob välja Saa-
remaa päevalehe Meie Maa re-
porteritöö.

“Nüüd olen väga rahul, et 
saan end taas hakata rakenda-
ma õpitud alal – olen seda väga 
oodanud,” ütleb uus Kadrina 
Vallavalitsuse keskkonnaspet-
sialist.

Nagu juba arvata võib, siis 
Talzi suureks kireks on hobu-
sed ja ratsutamine, millega seo-
ses on ta töötanud ka Inglismaal, 

Belgias, Saksamaal ja Hispaa-
nias. “Praegu oman kahte ho-
bust – Petrat ja Lindat – kes on 
mõlemad minu välja õpetatud. 
Veel olen üheksa aastat tegele-
nud taekwondoga – omasin ka 
treenerilitsentsi, andsin trenne 

ning olin võistluste kohtunik,” 
räägib Talzi. 

Lisaks on ta väga huvitatud 
fotograafiast ja enamasti kaa-
merata toast ei lahku. Kui on 
aega ja tuhin tuleb peale, siis 
meeldib ka joonistada.

Keskkonnaspetsialisti  
vastuvõtuajad:  
teisipäeviti kell 9–12,  
neljapäeviti kell 13–150.
Kontakt pamela.talzi@kadrina.ee,  
telefoninumber 322 5620  
ja 5342 2783.

ÜLESKUTSE

ESSEE –  
see on ju imelihtne!

On küll, kui oled läbi teinud vastava koolituse.  
Essee nimetust kasutatakse tänapäeval  

paljude kirjalike tekstide kohta.  
Esseel on auväärsed traditsioonid.

Nii teatas Kodukant kuu aega tagasi. Põhjus selles, et Kadri-
na kultuurikoda, Kirjandusklubi ja Neeruti Selts võtsid ühiselt 
nõuks korraldada esse kirjutamise koolitus. See sai edukalt 
teoks.

12. mai pärastlõunal kuulati kirjandusklubi saalis huvi-
tavaid õpetussõnu ja tehti läbi kirjalikke ülesandeid. Õpetusi 
jagas MTÜ Drakadeemia koolitaja Siret Campbell kolmeteist-
kümnele kuulajale. Kokkuvõtteks tunnistasid kõik osalenud, 
et kirjanikuks saamise saladused said üsna selgeks. Kindlasti 
oskavad paljud kirjatööd ka ilma äsjase koolituseta.

Koolitusele järgnevana on kavandatud esseede ning liht-
salt kirjutiste konkurss, millest kokkuvõtteid teeme septemb-
rikuus. Silmapaistvamaid märgitakse ära preemiatega 17. sep-
tembril aset leidval Neeruti Seltsi ja Vairu Instituudi ühiskon-
verentsil Kadrina rahvamajas.

Parimad tööd aga “raiutakse raamatusse“, mis tähendab, et 
raamatuna antakse välja esseede kogumik.

Kõige kavandatu  
lõpliku õnnestumise nimel 

kuulutame välja avaliku 

KIRJUTAMISE SUVE! 
Pange kirja essee või lihtsalt kirjutis 1000 kuni 1500 tähemärgi 
ulatuses. Teemaks võtke KADRINA – kõik see, mida enda üm-
ber näete või teate – ja pange kirja. 

Kirjatöö esitamise vorm olgu digitaalne. Saata aadres-
sil raamatukogu@kadrine.ee hiljemalt 5. septemberiks 2022. 
Mitte unustada andmeid autori kohta: nimi, vanus, tegevusala.

Kodukant

Ussikuningas võidutses  
Kuldmuna auhinnagalal

II Tapa-Loobu matk

Ingmar Järve 
loodud  

seinamaal, 
mis valmis 

2022. aastal  
kõigest  

nädalaga ja 
Järve kasutas 
selleks ainult 

ühte värvi. 
Fotod: Laura Oks, 

Ingmar Järve,  

erakogu

Kuldmuna uhked trofeed

13. mail toimus taaskord loovusfestival  
Kuldmuna. Võidutööde seas oli ka  
Kadrina Kultuurikoja poolt tellitud ja kunstnik  
Ingmar Järve poolt ellu viidud seinamaal  
“Kadrina Ussikuningas”.

•	 Kolmapäeval, 1. juunil kell 11 Seebikarbi ralli  
Kadrina laululaval.

•	 Kolmapäeval, 1. juunil kell 15.30 on lasteaed Sipsiku  
sünnipäev. Piknik, kuulame kontserti, joome morssi  
ja sööme torti. Jätsiauto müüb sõpradele jäätist.  
Vihmase ilma korral kohtume Kadrina Huvikeskuses.

•	 Kolmapäeval, 1. juunil kell 16 Kadrina laululaval  
Lastekaitsepäev.

•	 Laupäeval, 4. juunil algusega kell 19 TRE Raadio  
suve avapidu 2022 – Terminaator, Marju Länik, Renate, 
Bad Art ja Hunt.  
Piletid eelmüügis: täispilet 17€ / laps 10–12 a /  
pensionär 12 €. Peopäeval ja kohapeal täispilet 22 € /  
laps 10–12 a / pensionär 15 €.  
Hinnale lisandub vahendustasu.

•	 Reedel, 10. juunil kell 13 õppeaasta lõpuaktus  
Kadrina laululaval.

•	 Laupäeval, 11. juunil kell 10 Neeruti Seltsi majaretk  
Kadrina Maanaiste Seltsi majas. 

•	 Kolmapäeval, 15. juunil kell 11 korraldavad Kadrina valla  
raamatukogu ja filiaalid Huljal, Kihleveres ning Vohnjas 
pannkoogipeo “Suure koogiteoga suurde suvesse”.  
Piknik leiab aset Eha suvekodus Järtal. Loeme raamatuid, 
küpsetame pannkooke ja mängime mänge.  
Eelregistreerimine Kadrina, Hulja, Kihlevere, Vohnja  
raamatukogus. NB! Kohtade arv on piiratud.

•	 Reedel, 17. juunil kell 17.00 toimub 9. klasside lõpuaktus 
huvikeskuse saalis.

•	 Laupäeval, 18. juunil toimub II Tapa-Loobu matk.  
Algust tehakse kell 9 Tapa Valgejõe saare vanalt sillalt.  
Ka sel aastal on plaanis peatuspaigad Ridakülas ja Vohnjas 
ning kontsert Läsnal, lisaks saab sel aastal tutvust teha 
Kolu mõisaga.

•	 Esmaspäeval, 20. juunil kell 17 toimub 12. klasside  
lõpuaktus Huvikeskuse saalis.

•	 Neljapäeval, 23. juunil toimuvad Lääne-Virumaa  
meistrivõistlused 3 x 3 korvpallis – staadioni  
välisväljakutel.

•	 Neljapäeval, 23. juunil kell 19 Jaaniõhtu ja ansambel  
Smilers Kadrina laululaval. Õhtujuht Toomas Lumi.  
Sündmus on TASUTA!

•	 Laupäeval, 9. juulil kell 10 Neeruti Seltsi majaretk  
Kadrinas Viru tn 10 majas. 

•	 Pühapäeval ja esmaspäeval, 19.–20. juulil toimub  
8. Virumaa staadionimaraton. Võistlus toimub Kadrina 
staadionil 400m tartaankattega ringil.  
Korraldab: MTÜ Huviklubi Nelson.  
Osalemiseks tuleb registreerida.

•	 Laupäeval, 13. augustil kell 10 Neeruti Seltsi majaretk  
endises Undla mõisa viinaköögis – Flora tsehhi hoones,  
mis paikneb Undla mõisa lähistel. Kohalejõudmine  
isiklike autodega. Start rahvamaja juurest.  
Tule ise ja kutsu ka sõbrad kaasa.

Raamatukogudes

•	 Hulja, Kihlevere ja Vohnja raamatukogus jätkame  
maikuu lõpuni reedeste töötubadega lastele,  
suvel puhkame ja alustame taas septembris.

Ridakülas kuni 22. juunini

•	 Saviring K ja P kell 12–15.  
Registreerimine: Mare, 56484068.

KULTUURIKALENDER

Päevakorras oli:

•		 Volikogu andis Matsimokale 
loa sadeveekanalisatsiooni  
rajamiseks Kadrina valla 
omandis olevale üldkasutata-
vale maale Hulja alevikus.

•		 Volikogu andis loa garanteeri-
da omaosalus Lääne-Virumaa 
koduloomade varjupaiga raja-
mise projektides.

•		 Volikogu andis loa korraldada  
hange Kadrina Keskkooli  
hoone ruumide puhastus
koristusteenuse osuta
miseks.

•		 Volikogu andis loa korraldada 
hange Kadrina Lasteaias  
Sipsik toitlustusteenuse  
osutamiseks.

•		 Volikogu andis loa korraldada  
hange Kadrina Keskkoolis 
toitlustusteenuse osuta
miseks.

•		 Volikogu kinnitas Kadrina 
Kunstidekooli hoolekogu 
koosseisu.

•		 Volikogu tunnistas kehtetuks 
1996. aasta 17. aprillil vastu 
võetud otsuse “Vaba ameti-
koha täitmiseks korraldatava 
konkursi läbiviimise kord“.

Vallavolikogu arutas ja otsustas 27.04.2022

Kadrina Vallavalitsuses asus tööle  
uus keskkonnaspetsialist

Kadrina valla uus keskkonnaspetsialist Pamela Talzi. Foto: erakogu

Selgus enim hääli saanud  
kaasava eelarve ettepanek

Kohaliku omavalitsuse  
eriplaneeringu algatamise taotlus

Ridaküla tiigi saar saab tänu Kaasavale eelarvele lava võrra rikkamaks ning annab veel suuremaid  
võimalusi kogukonnaga mõnusalt aega veeta. Foto: erakogu
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OÜ ESTEST PR ostab metsa-  
ja põllumaad. Telefon 504 5215;  
514 5215, info@est-land.ee
Korstnapühkija 5560 4046

Maikuu juubilarid 
Laine Jaakma	 95

Aleksander Reinsaar	 93

Evald Käsperson	 90

Johannes Põldmaa	 90

Ilmar Sepping	 85

Aado Kessel	 80

Ilmar Mesi	 80

Ilme Zamanov	 80

Maie Kaasik	 80

Elsi Viese	 80

Ivan Negrya	 75

Arvo Kastemäe	 75

Eva Vainjärv	 75

Are Suut	 70

Ulve Matson	 70

Jüri Torma	 70

Maie Tammemägi	 65

Arvi Lanto	 65

Anne Seppo	 65

Vladimir Antonov	 65

Rein Uueni	 65

Arvo Pani	 65

Rein Eensalu	 65

Piret Mildeberg	 65

Heli Prual	 65

Ene Vjugin	 65

Valentina Suurkivi	 65

Lea Eesalu	 60

Ülle Kink	 60

Ivary Pärnaste	 60

Aprillis  
registreeritud 

lapsed 
Illimar Aasamets

Kadrina vallavalitsus	 tel: 322 5600	 e-post: kadrina@kadrina.ee	 Rakvere tee 14, 45201 Kadrina	 www.kadrina.ee	 Toimetaja Gethe Rohumägi, tel 5420 0660, e-post gethe.rohumagi@kadrina.ee� Trükiarv 2300 eksemplari

1. mai seisuga on  
Kadrina valla elanike arv 4814.

Kodukandi eelmise numbri  
ilmumisest arvates  

lahkunuid ei ole. 

NB! Kes ei soovi, et teda  
õnnitletakse vallalehes,  
palun sellest teada anda  

telefonil 322 5631.

Miniekskavaator
2,7 tonni

53 330 146
info@jartex.ee
www.jartex.ee

 BIOPUHASTITE, SEPTIKUTE PAIGALDUS

 VEE- JA KANALISATSIOONITÖÖD

 KAEVE- JA PINNASETÖÖD

 ÜLDEHITUS

KOERTE JA KASSIDE 
TASUTA

VAKTSINEERIMINE  
MARUTAUDI VASTU
KADRINA VALLAS 3. JUUNIL 2022

10.00–11.00 Hulja toidupoe juures
11.30–12.30 Vohnja endise toidupoe juures

13.00–15.00 Kadrina Rahvamaja  
(Kadrina Viru 14) õues

LISAINFORMATSIOON:
loomaarst Vilve Ala-Paal

tel 513 7662

Vabariiklik puuetega inimeste 
XXVI KULTUURIFESTIVAL 

3.–4. juunil algusega kell 11
Tamsalu kultuurimajas Lääne-Virumaal

Päevajuht: Eesti Pimedate Liidu esimees Jakob Rosin. 
Esinevad puuetega inimeste kollektiivid. 
Tamsalu kultuurimajas on avatud kohvik. 

Ööbijate majutus Rakveres.
Bussid väljuvad 3. ja 4. juunil Rakverest: 

l Rakvere – Tamsalu kell 10, tagasi pärast esinemiste lõppu;
l Rakvere – Kadrina – Tapa –Tamsalu kell 9.30, tagasi pärast esinemiste lõppu.

Korraldaja: Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koda, Helmi Urbalu
Info ürituse kohta ja bussikohtade etteregistreerimine: tel 5342 9043  

(Tauno Asuja, Eesti Puuetega Inimeste Koda) 
ÜRITUS ON TASUTA!


